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N0 baze te nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligiit p€r Veteqeverisjen Lokale dhe t€
nenit 51 te Statutit te Komun€s s€ Prizrenit, pas propozimit ti! Drejtorise se Kultur€s,
Rinis€ dhe Sportit, per mbeshtetje financiare per shdnimin e 31 Majit-Dites
Nderkombetare kund€r pirjes s€ duhanit, kryetari i Komunes, me 20 maj 2014, miratoi
kete:

VENDIM
Pi]R LEJIMIN E MJETEVE

Neni I
Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Kultur€s, Rinise dhe Sportit, i dat€s 13.5.2014

per mb€shtetje financiare p€r shdnimin e 31 Majit - Dites Nderkombetare Kunder Pirjes
sd Duhanit, keshtu q€, pdr kete q€llim, lejohen mjete n€ lartdsi prej 1500 €.

Ky projekt do td implementohet nga Kttshilli Rinor, n€ bashkOpunim me
orgatizatatO tjera rinore, Kttshill i nxdn€sve, Qendrdn e Rinis6, PMSh-ne etj., dhe do t€
monitorohet nga Drejtoria e Kultur€s, Rinis0 dhe Sportit. Ky projekt del nga komponenta
4 t0 Politikave Rinore.

Shuma e lejuar, e p€rshkruar ,t T!Ti" I te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga
buxheti i Komunds - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sherbimeve i Drejtorisd
se Kultur€s Rinise dhe Sportit.

Neni 3
P€r zbatimin e kdtij Vendimi do td kujdesen: Drejtoria e Kultures, Rinis€ dhe

Sportit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe e Financave.

Neni 4
Me kete Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Kulturds, Rinise dhe Sportit dhe

Drejtoria e Ekonomis€ dhe e Financave, si dhe arkivi.

Neni 5
Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.


